
全弓連発第２-９号 

令和２年５月２９日 

 

 

地連会長 各位 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

会 長  増 田 規一郎 

（公印省略） 

 

 

地方審査会におけるビデオ審査の実施について（通知） 

 

 

平素より本連盟事業に対し格別のご理解を賜り、御礼申し上げます。 

 本連盟第２回臨時理事会において、新型コロナウイルス感染防止対策として、学校における  

部活動が再開された場合に、各地連において中高生徒対象のビデオ撮影による地方審査会（級位・

初段・弐段）を、今年度に限り特別措置として実施することを決定いたしました。 

具体的な実施方法につきましては、同送する要領をご確認ください。なお、この要領により難

い場合は、各地連の状況に併せて判断・実施して頂いて差し支えありません。 

各地連におかれましては、この度の新型コロナウイルス感染防止対策のもと、多岐多様な対応

等にご尽力をいただきますこと、誠に恐縮ではございますが何卒ご協力方よろしくお願い申し上

げます。 


